

## Mäntsälän harrastestipendihakemus kevääksi 2019

Hakuaika on 3.12.2018 - 4.1.2019.

Hakemukset tulee toimittaa kunnantalon palvelupiste Vinkkiin 4.1.2019 klo: 12:00 mennessä osoitteella Mäntsälän kunta, vapaa-aikapalvelut, Heikinkuja 4, 04600 Mäntsälä. Kuoreen merkintä: Harrastestipendi

Hakijan etunimi	sukunimi	Hakijan henkilötunnus	
Hakijan osoite ja kotikunta (Huom. hakijan henkikirjoituskunta on oltava Mäntsälä)			
Hakijan tai huoltajan puhelinnumero		Hakijan tai huoltajan sähköpostiosoite	
Tilinhaltijan nimi ja tilinumero. jonne mahdollinen stipendi maksetaan.			
Ohjatun harrastetoiminnan järjestäjä (seura, taideoppilaitos tms.)			
Ohjattu harrastetoiminta, johon stipendiä haetaan.			
Ohjatun harrastetoiminnan kustannukset (esim. jäsenmaksu, osallistumismaksu, valmennusmaksu, salimaksu) kevätkaudella 2019:			
<b>Tulot</b>		<b>Hakija</b>	
Verotettava tulo viimeksi toimitetussa verotuksessa			
Verotettava pääomatulo viimeksi toimitetussa verotuksessa			
Arvioidut bruttotulot v. 2018 aikana			
<b>Hakijan vanhempien tulot ja velat</b>		<b>Aiti</b>	<b>Isä</b>
Verotettava tulo viimeksi toimitetussa valtionverotuksessa			
Verotettava pääomatulo viimeksi toimitetussa valtionverotuksessa			
Arvioidut bruttotulot v. 2018 aikana			
Asunto-, opinto- tai muut lainat			
Muut hakijan ja hänen vanhempiensa taloudellista asemaa ja elämäntilannetta koskevat tiedot, joihin hakija tahtoo vedota (esim. työttömyys, sairaus, vammaisuus, velat) erillisenä liitteenä tai vapaamuotoisena kirjeenä.			
Päiväys ja hakijan sekä huoltajan allekirjoitukset nimenselvennyksineen			
<i>Liitteiksi:</i>			
- Todistus harrastustoiminnasta (maksukuitti, jäsenkortti tai vastaava)			
- Hakijan ja vanhempiensa verotodistukset viimeksi vahvistetusta verotuksesta.			
<i>Harrastestipendin tarkoituksena on, että jokainen lapsi ja nuori voisi aloittaa tai ylläpitää harrastusta, jonka johdosta pyydämme stipendinsaaajia säilyttämään tositteet 31.5.2019 saakka. Pyydämme satunnaisotannalla tietoja stipendivarojen käyttämisestä.</i>			